
令和元年度第1回

奈良市ＮＳＴ研究会
～ 定期勉強会のお誘い ～

奈良市周辺の医療機関を対象にＮＳＴ活動の実践を学ぶための研究会を開
催しています。ＮＳＴに関心のある多くの方々のご参加をお待ちしております。

奈良市ＮＳＴ研究会奈良市ＮＳＴ研究会奈良市ＮＳＴ研究会奈良市ＮＳＴ研究会 主幹事主幹事主幹事主幹事 岩﨑岩﨑岩﨑岩﨑 早耶早耶早耶早耶
（医療法人康仁会（医療法人康仁会（医療法人康仁会（医療法人康仁会 西の京病院西の京病院西の京病院西の京病院 栄養管理部）栄養管理部）栄養管理部）栄養管理部）

住所：奈良市六条町住所：奈良市六条町住所：奈良市六条町住所：奈良市六条町102102102102----1111
TTTTELELELEL：：：：0742074207420742----35353535----1113111311131113

参加希望の方は裏面記入のうえ、参加希望の方は裏面記入のうえ、参加希望の方は裏面記入のうえ、参加希望の方は裏面記入のうえ、FaxFaxFaxFaxをををを3/103/103/103/10までにご連絡を宜しくお願いします。までにご連絡を宜しくお願いします。までにご連絡を宜しくお願いします。までにご連絡を宜しくお願いします。
共催：共催：共催：共催： クリニコクリニコクリニコクリニコ

日時： 2020202020202020年年年年 3月月月月14141414日（土）日（土）日（土）日（土）15151515：：：：00000000～～～～16161616：：：：30303030

場所：場所：場所：場所： 西の京病院西の京病院西の京病院西の京病院 ４階４階４階４階 メビウスホールメビウスホールメビウスホールメビウスホール

～製品説明～ 製品概要紹介 株式会社 クリニコ

～施設報告～

『栄養サマリを活用した地域連携への取り組み』

～特別講演～

『消化器疾患における栄養管理』

発表者：医療法人康仁会 西の京病院 栄養管理部
NST専従管理栄養士 岡村 早香

講師：医療法人康仁会 西の京病院
消化器内科医長 松木 信之 先生

参加費：500円(当日 受付にて徴収させて頂いています。：学生無料）



会場整理の都合上、事前に出席の確認を承ります。
3333月月月月10101010（火）（火）（火）（火）までに必要事項をご記入の上、ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ にてにてにてにて事前申し込みの ご
連絡を賜りますよう御協力お願い申しあげます。

ご施設名

ご連絡先

代表者氏名

参加人数
名

奈良市NST研究会定期勉強会

FAXFAXFAXFAX：：：：072072072072----952952952952----2281228122812281
必要事項を明記の上、FAXFAXFAXFAXをお願いします。

株式会社 クリニコ 宛

なお、ご記入頂きました個人情報は、本研究会の開催準備の為に主催関係者のみで使用し、その他の第三者になお、ご記入頂きました個人情報は、本研究会の開催準備の為に主催関係者のみで使用し、その他の第三者になお、ご記入頂きました個人情報は、本研究会の開催準備の為に主催関係者のみで使用し、その他の第三者になお、ご記入頂きました個人情報は、本研究会の開催準備の為に主催関係者のみで使用し、その他の第三者に
提供することはありません。また、ご記入頂きました個人情報は弊社個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に提供することはありません。また、ご記入頂きました個人情報は弊社個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に提供することはありません。また、ご記入頂きました個人情報は弊社個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に提供することはありません。また、ご記入頂きました個人情報は弊社個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に
管理させていただきます。管理させていただきます。管理させていただきます。管理させていただきます。

株式会社 クリニコ 南近畿地区

担当：岩田

〒583-0033

大阪府藤井寺市小山9-4-43

ＴＥＬ：072-952-2301

ＦＡＸ：072-952-2281


